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KONTRAT SHITJE KJO”Aad
Ne Tirane sot me date 20.05 , 2003(dymije e tre) para meje noterit
publik NEZIR MURATI anetar i ahomes se notereve Tirane fge seli ne
bulevardin "Bajram Curi'™ u paragiten personalisht palet 3

SUITHST ¢ Remi Vranig¢i i biri Myslymit,i datel951l,lindur dhe
banues ne gytetin e Peshkopise,madhore,me zotesi té plote juridike pér
te vepruar,i identifikuar prej meje noterit dhe

BLAREST ¢ Festime Vranigi e bija e Tasimit,e dat.l954,lindur dhe
banuese ne Peshkopi,madhore,me zotesi te plote Jurldlke pér te vepruar
poseduese e pasaportes me Nr.0339295,te cilet me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote lidhin kete kontrate shitje kuotash 3

Shitesi Rami Vranig¢i eshte ortak i vetem dhe administrator i
shogerise "BESFORT" SH.P.K. me kapital themeltar L00.000 lek duke
zoteruar 1l00% te keti] kapitali,snoqegi € rregjiatruér Si person
Juridik ne baze te vendimit te Gjykates Nr. » 2586 date 04.09.1904.

Me vendimin e ortakut te vetem eshte vendosur largimi nga kjo
shogeri i ortakut te vetem Rami Vranig¢it duke Jja shitur 100% Ekuotat
e kesaj shogerie baraz me LO0. 000 lek z.Festime Vreanigit,e cila eshte
dakort ge te bleje keto kuota. '

Qe nga moumdnti i berjes ﬁhe nenshkrimit te kesaj kontrate shitje
Kuotash dhe pasi u be shlyerja e detyrimit pérkates nga bleresjs
Festime Vranigij,ortaku i vetem ge largohet zZeRami Vranigi zhvishet nga
te gJjitha te drejtat dhe detyrimet nga shogeria dhe te gjitha te
drejtat dhe detyrimet i kalojne ortakut te vetem dhe admninistratorit te
shogerise z.Fesbime Vranigif ge behet zoteruese e 100% te kapitalit te
kesa Jj shogerie.

KJjo kontréte shitje kuotash u redaktua konform ligJit ne tre kopJje
me te njejten vlere ligjore dhe pasi u lexua nga une noteri dhe u gjer
ne perputhje me vullnetin e lire dhe te plote te paleve u nenshkrua

nga palet pa verejtje dhe une noteri e vertetoj Ssipas ligJjes.
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